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DINSDAGMARKT BEVEREN
8 uur tot 13 uur
Grote Markt - Peperstraat - Stationsstraat

WOENSDAGMARKT HAASDONK
8 uur tot 13 uur
Pastoor Verwilghenplein

ZATERDAGMARKT MELSELE
8 uur tot 13 uur
Kerkplein

ZATERDAGMARKT BEVEREN 
13 uur tot 16 uur
Boerenmarkt - Lange Dreef

 WEKELIJKSE MARKTEN

“In deze brochure komt u 
alles te weten over de
wekelijkse openbare markten 
en beverse streekmarkt”

DINSDAGMARKT BEVEREN

De wekelijkse dinsdagmarkt is voor veel mensen een niet 
te missen uitstap. De markt van Beveren is meer dan vier 
eeuwen oud en nog altijd één van de drukst bezochte 
markten in het Waasland. De markt waar marktkramers 
hun verse producten, geteelde of geproduceerde goederen 
en diensten aan de man brengen, is bovendien een 
spontane ontmoetingsplaats voor jong en oud. Iedere 
dinsdagochtend kunt u rustig  genieten van, of laten 
verrassen door, een gevarieerd aanbod.  

Het vakmanschap van de marktkramer is dan ook 
uitzonderlijk: hij gaat door weer en wind en staat vanaf ’s 
morgens vroeg voor u klaar. Na het marktbezoek kunt u 
terecht bij de plaatselijke horeca. U ziet, een bezoek aan 
de markt is een totaalbeleving.
Doorheen de jaren hee� de opstelling van de markt enkele 
veranderingen doorgemaakt. Ondertussen telt de Beverse 
Markt meer dan 90 marktkramen. Dat zorgde voor een 
stevige uitbreiding. Daardoor is de markt al lang niet meer 
beperkt tot het marktplein, maar gaandeweg uitgebreid 
tot in de Peperstraat en de Stationsstraat.

In deze brochure vindt u een overzicht van de standplaats, 
contactgegevens van alle marktkramers en meer info over 
de beverse markten. 

Wij wensen u veel marktplezier!
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DINSDAGMARKT
MARKTKRAMERS

Josse Locus BROOD & GEBAK
Raf Buysrogge GROENTEN & FRUIT
Delishop WENSKAARTEN
Pascal Bal FIETSARTIKELEN
Anouk Lejour HANDTASSEN
Paul De Ruyver HERENKLEDIJ
Annie Vermeiren DAMESKLEDIJ
Ben Morel BEULING
Shafi Ahmer KLEDIJ
Bloemen Van Gucht BLOEMEN & PLANTEN
Florent Van Der Gucht HORLOGES & KAARSEN
Arlette Reynders POETSGERIEF & SEIZOENSART
Tanja Thiel VIS & SPECIALITEITEN
Vami International KUIS & STOFZUIGARTIKELEN
Marc Clé GORDIJNEN & TAFELBEKLEDING
Marleen Matthijnssens DAMESKLEDIJ
Suzy Suy JUWELEN & ACCESSOIRES
Harold Mangnus VIS
Jongens Van De Schelde VIS
John De Nul VIS
Dirk De Meersman KIP & GEVOGELTE & WILD
Vandendries/Van Bockland KAAS & CHARCUTERIE
Grattiene Vaeyens DAMESKLEDIJ
Peggy en Gino GROENTEN & FRUIT
Jeranit ONDERHOUDSPRODUCTEN
Jurgen en Gunter Van Hal GROENTEN & FRUIT
Rudi Verpoorten BOUILLONPRODUCTEN
Stefan Van Bockland ALG VOEDING & CONFISERIE
Linda Schampaert LEDERWAREN
Jan kusé TEXTIEL
MCS VLEES & CHARCUTERIE
Sybille Vanacker KLEDIJ & BROEKEN
Fabienne Stevens KRUIDEN & SPECERIJEN & THEE
Erik en Danny GROENTEN & FRUIT
John Pacco VERZORG & HUISHOUDPRODUCTEN
Linda Van Den Abeel DAMESKLEDIJ
Neerkouter Hoevevlees VLEES & CHARCUTERIE
Jurgen De Saer BROOD & BANKET
Emiel Carpinisanj LEDERWAREN & HORLOGES
Nancy De Maertelaer WENSKAARTEN & PARAPLU’S
Dzengiz Sejdi HANDTASSEN
Burga Cesar KLEDIJ & ACCESSOIRES
Ronny en Tania SLAGERIJ & VERSE VLEESWAREN

Gerrie Van Raemdonck ROOKWAREN & WENSKAARTEN
Chris Baeten TAFELBEKLEDING
Paris Entertainment CD’S & DVD’S
Patricia Philips LINGERIE & CORSETTERIE & BADMODE
Isabelle De Mol KOUSEN & HANDSCHOENEN
Marina De Plukker BIJEN & NATUURPRODUCTEN
Nielandt DAMESKLEDIJ
Morocco Nuts NOTEN & OLIJVEN
Annemie Noeninckx DAMESKLEDIJ
Hugo De Keersmaecker KOUSEN & PANTY’S
Sonja Vets DAMESKLEDIJ
Nadine Mettepenningen KAAS & CHARCUTERIE
Solingen-Dienst Scheerlinck HUISHOUDART & SLIJPERIJ
Patrick De Koning UURWERKEN & LEDERWAREN
Isolde Hofmans SCHOENEN & PANTOFFELS
Het Wafelkraam WAFELS & BROOD & GEBAK
John Schotsaert HAMBURGERS & HOTDOGS
De Soete Knol BLOEMEN & PLANTEN & DECO
Nicky Mettepenningen GROENTEN & FRUIT
Luc Mettepenningen GROENTEN & FRUIT
Elsa Muenala DAMESKLEDIJ & SPEELGOED
Noëlla De Koster LINGERIE
Patricia Van De Velde DAMESKLEDIJ
Chez Paco HAMBURGERS
Authentic Flavours GEDROOGDE WORSTEN & OLIJFOLIE
Azmat Junaid HUISHOUDARTIKELEN
Walter Verheggen GROENTEN & FRUIT
Jimmy Meersman WILD & GEVOGELTE
Anneke Snoep SNOEP & ALGEMENE VOEDING
Saqib Hussain KLEDIJ
Café Crème Jean KOFFIE & THEE
Herenkleding Heirwegh HERENKLEDING
TVERSCHOON ONDERGOED & NACHTKLEDING
Eddy Cnudde BED & HUISHOUDLINNEN
Rudy D’Hooghe KLEDIJ & HANDSCHOENEN & SLOGGI
Danies Mode DAMESKLEDIJ
Hamburgers Michel HAMBURGERS & HOTDOG
Kaas & Zuivel Nathalie  KAAS & ZUIVEL
Saleem Warraich KLEDIJ
Davithaja GROENTEN & FRUIT & EXOTEN
Kitty Schelfhout KAAS & CHARCUTERIE
Jalapeño Mediterrane Specialiteiten NOTEN & OLIJVEN
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MOROCCO NUTS...............................................................T 03 227 08 12 | E www.morocco-nuts.com
JALAPEÑO..............................................................T 0489 71 11 15 | E jalapeno.en.meer@gmail.com 
KRUIDENDEPOT....................................................................T 0496 24 44 86 | www.kruidendepot.be

JONGENS VAN DE SCHELDE...............................T +31 615 29 09 45 | E info@jongensvandeschelde.nl
HAROLD MANGNUS...........................................T 0495 28 12 62 | E vishandelMangnus@hotmail.com
JOHN DE NUL..................................................T 0475 89 72 37 | E vishandel.john.denul@pandora.be
TANJA THIEL.........................................................................T 0495 74 61 87 | f Vishandel Tanja Thiel

KEURFRUIT VERHEGGEN-LAUREYS...........................................................................T 0473 46 28 36 
NICKY METTEPENNINGEN.........................................................T 0479 56 73 30 | f Nicky op de markt
DAVITHAJA....................................................................T 0475 31 87 03 | E rudivanhal@hotmail.com
RAF BUYSROGGE.......................................................................................................T 0475 41 56 90
GROENTEN EN FRUIT BIJ PEGGY & GINO...................................................................T 0494 41 73 49
GUNTHER VAN HAL..........................................T 0496 52 31 80 | E groentenenfruitvanhal@telenet.be
GROENTEN & FRUIT ERIK & DANNY.....................................T 0477 30 01 18 | E erik.stuer@telenet.be
LUC METTEPENNINGEN..................................................T 052 46 09 00 | E M_verhulst@hotmail.com

RUDI VERPOORTEN.................................................T 0475 21 03 65 | E rudi.verpoorten1@telenet.be

JURGEN DE SAER.......................................................T 0486 10 90 25 | E jurgendesaer@hotmail.com
JOSSE LOCUS...............................T 02 569 08 65 | www.josselocus.be | E bestellingen@josselocus.be
HET WAFELKRAAM......................................................T 0473 54 09 80 | E carpentieranja@gmail.com

NADINE METTEPENNINGEN.....................................T 0479 77 60 75 | E Nadine29111974@gmail.com
KAAS EN ZUIVEL NATHALIE......................................T 0486 90 38 85 | www.kaasenzuivel-nathalie.be
KITTY SCHELFHOUT...................................................T 0475 81 81 78 | E kittyschelfhout@telenet.be
KAAS & FIJNE VLEESWAREN VANDENDRIES & VAN BOCKLAND.................................T 0472 60 18 00
JOERI KEUPPENS AUTHENTIC FLAVOURS...................................E jkeuppens@authenticflavours.be

MCS VLEESWAREN........................................................................T 0478 78 40 33 | f MCS vleeswaren
NEERKOUTER HOEVEVLEES......................................................T 0472 95 41 01 | www.neerkouter.be
RONNY & TANIA..............................................T 0475 82 13 90 | E hollandersdeparade@hotmail.com
BEN MOREL............................................................................T 0475 74 14 77 | f de beulingspecialist

DIRK DE MEERSMAN...............................................T 0475 95 15 17 | E de.meersmandirk@telenet.be
JIMMY DE MEERSMAN...............................................................................................T 0477 31 29 53

ANNEKE SNOEP........................................T 0487 20 49 00 | E info@annekesnoep.be | f anneke snoep
VAN BOCKLAND SNOEP........................................T 0477 23 95 10 | E stefanvanbockland@telenet.be

HAMBURGERS MICHEL.........................................T 0479 49 40 51 | E michel.deconinck@pandora.be
CHEZ PACO..................................................................T 0471 24 16 19 | E laureyspaco@hotmail.com
JOHN SCHOTSAERT.................................................................T 0497 28 89 21 | E info@parisroyal.be

CAFÉ CRÈME JEAN...................................................T 0476 68 75 67 | E ko�iekraam.jean@gmail.com

Volgorde: noten & olijven & kruiden, vis, groenten & fruit, bouillonproducten, brood & banket, kaas & charcuterie, slagerij,
kip & gevogelte, snoep  & confiserie, hamburgers & hotdogs, ko�ie & thee

DINSDAGMARKT
CONTACTGEGEVENS MARKTKRAMERS VOEDING

NIELANDT....................................................T 0477 59 82 37 | E connyvanoverloop@hotmail.com
SONJA VETS........................................................................................................T 0475 32 20 65 
ELSA MUENALA....................................................................................................T 0494 34 03 24
PATRICIA VAN DE VELDE......................................................................................T 0495 38 11 03
DANIES MODE...............................................................T 0479 28 32 28 | E pvanhaut@gmail.com
ANNIE VERMEIREN.....................................................................E anneketaneke1@hotmail.com
GRATTIENE VAEYENS...........................................................................................T 0478 48 23 80
SYBILLE VANACKER.............................................................................................T 0476 76 71 93 
LINDA VAN DEN ABEEL.........................................................................................T 0495 49 79 87 
BURGA CESAR......................................................................................................T 0486 51 22 21
RUDY EN ANNEMIE..............................................T 0475 79 83 00 | E annemie.en.rudy@skynet.be
SHAFI AHMER........................................................................................E Shafiahmer@yahoo.be
SAQIB HUSSAIN...................................................................................................T 0465 57 22 49
ANNEMIE NOENINCKX.........................................................................................T 0476 46 69 37
MARLEEN MATTHIJNSSENS.................................................................................T 0479 63 31 80
JAN KUSÉ............................................................................................................T 0479 40 59 82

HERENKLEDING HEIRWEGH................................T 03 772 73 12 | www.herenkledingheirwegh.be
PAUL DE RUYVER.................................................................................................T 0497 37 02 31

TVERSCHOON.......................................T 0495 54 31 04 | f tverschoon ondergoed en nachtkledij
PATRICIA PHILIPS
NOËLLA DE KOSTER
RUDY EN ANNEMIE..............................................T 0475 79 83 00 | E annemie.en.rudy@skynet.be

ISABELLE DE MOL.....................................T 09 348 08 84 | E kousenhandelisabelle@hotmail.com
HUGO DE KEERSMAECKER....................................................................T www.kousenpantys.be

PATRICK DE KONING 
EMIEL CARPINISANJ........................................................T 0471 04 10 88 | E emilcarp@skynet.be
LINDA SCHAMPAERT.............................................................................................T 078 49 43 24
FLORENT VAN DER GUCHT

DZENGIZ SEJDI...........................................................T 0485 27 35 79 | E dzengis.s@hotmail.com
ANOEK LEJOUR...................................................................................................T 0497 37 02 31

JUWELEN SUZY SUY.........................................................T 0473 99 25 83| E suzy.suy@telenet.be

ISOLDE HOFMANS.................................................T 0479 72 85 75| E isolde.hofmans@telenet.be

Volgorde: dameskledij, herenkledij, lingerie & ondergoed, kousen & panty’s, lederwaren & horloges, 
handtassen, juwelen, schoenen

DINSDAGMARKT
NIET-VOEDINGCONTACTGEGEVENS MARKTKRAMERS
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DE SOETE KNOL.......................T 0471 74 51 31 | E desoeteknol@outlook.com | f de soete knol
BLOEMEN VAN GUCHT.....................................T 0475 34 77 04 | E info@bloemenvangucht.be

EDDY CNUDDE.........................................................................E eddy.cnudde@belgacom.net
PASCAL BAL....................................................................................................T 0486 78 34 07

SOLINGEN SCHEERLINCK.......................T 0475 78 22 62 | www.solingendienst-scheerlinck.be

ARLETTE REYNDERS.......................................T 0475 45 00 36 | E reynders.arlette@telenet.be
VAMI INTERNATIONAL................................T 0498 07 72 84 | E vami_international@skynet.be
JERANIT..............................................................................T 03 775 46 30 | E info@jeranit.be
JOHN PACCO..................................................................................................T 0474 42 05 55

PARIS ENTERTAINMENT........................................T 0475 47 07 17 | E glenn.paris@gmail.com

DELISHOP........................................................................................................T 03 775 85 60
GERRIE VAN RAEMDONCK..............................................................................T 0485 68 09 78 
NANCY DE MARTELAER....................................T 0477 67 74 66 | E peterennancy1@gmail.com

GERRIE VAN RAEMDONCK..............................................................................T 0485 68 09 78

AZMAT JUNAID...............................................................................................T 0488 59 88 48
ELSA MUENALA...............................................................................................T 0494 34 03 24 

CHRIS BAETEN......................................T 0496 97 94 02 | f tafelbekleding-raamdeciratie baeten
MARC CLÉ.................................................................................................www.maxinterieur.be

PASCAL BAL...................................................................T 0486 78 34 07 | www.ballinibikes.be 

MARINA DE PLUKKER................................................................................................T 03 772 50 86

Volgorde: bloemen & planten, huishoudlinnen, slijperij & huishoudartikelen, onderhoudsproducten, cd’s & dvd’s, wenskaarten,
rookwaren, speelgoed & gadgets, tafelbekleding, fietsbenodigdheden, bijen & natuurproducten

CONTACTGEGEVENS MARKTKRAMERS
DINSDAGMARKT

NIET-VOEDING

WOENSDAGMARKT
CONTACTGEGEVENS MARKTKRAMERS                                                        HAASDONK 

ZATERDAGMARKT
CONTACTGEGEVENS MARKTKRAMERS                                                             MELSELE 

BOERENMARKT
CONTACTGEGEVENS MARKTKRAMERS                                                            BEVEREN

GROENTEN & FRUIT ERIK & DANNY................................................T 0477 30 01 18 | E erik.stuer@telenet.be
HAMBURGERS MICHEL.....................................................T 0479 49 40 51 | E michel.deconinck@pandora.be
KAREN VYT RIJSTPAP.............................................................................................E karenvyt@hotmail.com
KAASMAKERIJ STALLEKE ZUIVELPRODUCTEN....................................E kaasmakerij_stalleke@outlook.com

IVO VAN DOREN BROOD & BANKET.......................................................................................T 0474 52 74 50
KAREL VAN MOER GROETEN & FRUIT......................................................................................T 03 775 84 96
FREDDY VAN OSSELAER GROENTEN & FRUIT........................................................................T 0495 16 85 85

TILLEMAN GROENTEN & FRUIT...............................................T 0478 41 41 05 | E freddy.tilleman@telenet.be 
CHEZ PACO HAMBURGERS......................................................T 0471 24 16 19 | E laureyspaco@hotmail.com
KAAS EN ZUIVEL NATHALIE..................................................T 0486 90 38 85 | www.kaasenzuivel-nathalie.be
ARNOO CUYT VLEESWAREN..................................................................................................T 0468 35 19 45
VISHANDEL COSTERMANS....................................................T 0495 10 25 26 | www.vishandelcostermans.be
WIM VANDAMME KIP & GEVOGELTE...........................................T 0470 67 74 35 | wimenteena@hotmail.com
MENNE MEUG GEBAK & TAART......................................................T 0465 07 06 30 | E birgit@mennemeug.be
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MARKTADVIESCOMMISSIE
De marktadviescommissie hee� tot taak het 
college gevraagd en ongevraagd te adviseren 
over aangelegenheden met betrekking tot de 
dinsdagmarkt. Het doel van deze vergadering 
is het verdedigen van de belangen van alle 
marktkramers alsook het aanbrengen van 
nieuwe initiatieven die het marktgebeuren ten 
goede komen. De commissie telt in totaal 9 
leden, waaronder de marktleider, 
bevoegde schepen en 7 afgevaardigen van de 
marktkramers.

foto: prijsuitreiking nav  marktactie ‘Win een volle 
boodschappentas’

De openbare markt stimuleert de sociale 
contacten en samenhang in de gemeente.

De vaste horeca en handel kan een wekelijkse 
hoogdag beleven doordat de markt bewoners en 
bezoekers op de been brengt. Op deze manier 
wordt het centrum van de gemeente versterkt.

Markten zijn toekomstgericht een goede 
investering voor de leefgemeenschappen. 
Ze zijn te voet of met de fiets bereikbaar en dus in 
het teken van het klimaat een pluspunt. 

U dient in het bezit te zijn van een leurkaart 
(attest ambulante handel) en ondernemingsnummer 
om een standplaats te kunnen innemen op de openbare 
markten. Echter verleent het college van burgemeester 
en schepenen een uitzondering aan verenigingen of 
scholen met de verkoop van producten of diensten met 
een niet-commercieel karakter zoals de verkoop voor 
het goede doel of educatief doel. Stuur je aanvraag naar 
de dienst economie ten minste twee weken op 
voorhand. De marktleding zal je na ontvangst van de 
aanvraag op de hoogte brengen welke dag je zal mogen 
verkopen en zal de praktische afspraken maken.

INFO DINSDAGMARKT

GRATIS WINKELBUS
Op dinsdag kunt u in Beveren gratis met de bus van De Lijn
rijden. Zowel uw op- als uw afstaphalte moeten op het 
grondgebied van Beveren liggen. U kunt de tickets  aan de 
snelbalie van het gemeentehuis afhalen of een M-ticket of 
SMS-ticket aanvragen via de app van De Lijn.

PARKEREN
U kan gratis parkeren op het Gravenplein. U bereikt de parking 
via de Gravendreef. De parking Lange Dreef  (vanaf Stationsstraat 
tot de ingang van de Sint Lodedewijkschool) is op dinsdagvoor-
middag voorbehouden voor marktkramers.

AANBOD PROFIEL MARKTKRAMER

19%

INFO DINSDAGMARKT

MARKTLEIDER DRIES WEEKERS
T 03 750 16 77 E dries.weekers@beveren.be

MARKTACTIES

Om de wekelijkse markt nog aantrekkelijker te 
maken, organiseert het gemeentebestuur in 
samenwerking met de marktkramers heel wat 
marktacties. Tijdens deze acties maakt u kans op 
leuke prijs: 

Lentemarkt (Maand v/d markt) | 26 april 2022

Win een volle boodschappentas | 28 juni 2022

Moederdag | 9 augustus 2022

Dag van de Markt | 4 oktober 2022

Eindejaarsmarkt | 20 en 27 december 2022

Iedere marktbezoeker die bij 4 verschillende 
kramen iets koopt, ontvangt een exclusief 
geschenk. (op = op)
Breng uw volle stempelkaart binnen bij het tentje 
in de Stationsstraat. Stempelkaarten te 
verkrijgen bij de marktkramers en het tentje van 
de gemeente. Tijdens de Eindejaarsmarkten 
deelt de kerstman tal van cadeaubonnen uit.
facebookpagina: beverse markt

JAARTAL OORSPRONG  
 1614  

WASE MARKTKRAMERS
48

NIEUWKOMER
JOERI KEUPPENS

AANTAL STANDHOUDERS
93         

BEVERSE MARKTKRAMERS 
9

OP PENSIOEN / AFSCHEID
DANIES MODE (P. VAN HAUT)
VESPUCCINO

LOSSE STANDPLAATSEN
Marktkramers die geen vaste standplaats hebben,
kunnen een losse standplaats (op risico) innemen. Zij 
dienen zich dinsdagochtend aan te melden om 7.30 uur 
aan het oud gemeentehuis. Tijdens de dinsdagmarkt 
geldt een beperking aantal standplaatsen per categorie.

VERPLAATSTE MARKTEN

Beveren is doorgaans een echte feestgemeente. Doorheen het jaar 
worden er tal van festiviteiten georganiseerd. in het geval dat het 
marktplein wordt ingenomen door een evenement, worden de 
marktkramen verplaatst naar een alternatieve locatie zoals het 
voetpad rondom de Grote Markt.
In 2022 vinden volgende verplaatste markten plaats: 

Carnavalkermis | 1 maart
Julikermis | 5 juli
Beverse Feesten | 23 en 30 augustus
Oktoberkermis | 25 oktober
ijpisteperiode | 13, 20 en 27 december
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GEMEENTE BEVEREN 
Gravenplein 8 | 9120 Beveren
T 03 750 15 11
E info@beveren.be
www.beveren.be

MELSELE
Zaterdag 2 juli | 13 uur tot 19 uur
Kerkplein

VERREBROEK
Zaterdag 9 juli | 13 uur tot 19 uur

Verheyenplein

BEVEREN
Zaterdag 20 augustus | 13 uur tot 19 uur
Boerenmarkt - Lange Dreef

KALLO
Zaterdag 10 september | 13 uur tot 19 uur
Gemeenteplein

STREEKMARKT
Kom genieten en proeven van lokale 
producten! 

BEVERSE

P.


